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AMMAPAT CBAPQOYHbBIA MHBEPTOPHbIV

APTIKYJT: 605 30 2020
EANS - 20121440
PEJING: 01.2022
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APTUKYN
008030687
008030747
0080306893
0080306380
008030691
008030692
008030748
008030749
008030750
008030751
008030752
0080306388
0080306393
008030753
008030754
008030755
008030756
008030704
008030705
008030757
008030758

ONMNCAHUE

PemeHb nepeHoca

Kpblwka kopnyca

Pamka 3agHen naHenn

CeTeBoi1 kabenb ¢ BUnKon
33LUMTHaS peLLETKa BEHTUNSTOPA
Bbikntoyatens

[MaHenb Kopnyca 3agHss
BeHtunsarop

Kopnyc

LLInHa KnemMMbl ANMHHas

LLInHa knemMMbl KOpoTKas
MHamkaTop neperpesa (kenTbii)
WHavkaTtop cetu (3enieHblin)
Lindposoit gucnnen
[MoTeHumomeTp

MnaTa naHenu ynpasneHns B cbope
[MaHenb Kopnyca nepeaHsis
Pyuka perynumposku

Pasbem nogkntoueHns npoBoaoB
Pene

MpuBoaHoI TpaHchopMaTop

AMMAPAT CBAPOYHbIA UHBEPTOPHbIN

PUCYHOK A. AMMAPAT B PA3BOPE

19 20 21

22 23 24 25

APTUKYN: 605302020
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AMMAPAT CBAPOYHbIA UHBEPTOPHbIN

PUCYHOK A. AMMAPAT B PA3BOPE

APTUKYJT: 605302020
- _np o e, e | Ras e R DR 1
S BT Tt e g
AC230V et " el
;7\ €10 |4 ca6 [4 c11 S
AC V-
, [ e MEQ‘SL;JEQ“E_E
R - 4oN60 | 40Ne0 [ Lys
T L oys o

g
<

OFF

+12v

0SC SYNC

Dl6
SG3525AT(16) 4
oscouT

N
SKI4INS819

SR1
RAB_SKI4INS5819,

8 158
PQ-2020 15718

] =
Lﬂﬂ SK1L
C‘;‘ L“"‘; wenkong ¢
con ;EM
NewNetOUT+
# APTUKYN OMNMUCAHUE
22 008030759 KonpgeHcatop CBB
23 008030760 KommyTaTop
24 008030761 BcrnomMoratenbHblii TpaHchopMaTop
25 008030762 BbInpsiMUTENbHbIN MOCT
26 008030763 [naBHbIN TpaHCGHOPMaTOp
27 008030764 PagwnaTop BbinpamuTens
28 008030765 [Ovon
29 008030766 KoHpeHcaTop
30 008030767 Paguatop A
31 008030768 Papuatop B
32 008030769 TpaHaucTop IGBT
33 008030770 TepmopaTumk
19-33 008030771 Mnata ynpasnexus B cbope

34 008030721 CsapouHble NpoBoga (KoMmnnekT)
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PATRIOT

TEXHUYECKAS NOAAEPXKKA:

EovHbiIn TenedoH cepaucHom cnyxxbnbl: 8-800-2222-768.
service@onlypatriot.com

N3rOTOBUTE/Ib OCTABJISET 3A COE0W MPABO BHOCUTb M3MEHEHWSA B KOHCTPYKLIO
N MPNHUUTTNATIBHYO CXEMY U3OEJINA, HE YXYOLAKOLWMWE EI0 XAPAKTEPUCTUK.

www.onlypatriot.com



